
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy,v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250
15600 Praha

IČO: 00027049
Č. j.: VUMOP/1513/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Úklid administrativní budovy VÚMOP, v.v.i., Praha - Zbraslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000124“

Předmět veřejné zakázky: Poskytování úklidových služeb v administrativní budově sídla zadavatele na
adrese Žabovřeská 250, Praha 5 - Zbraslav, které spočívá v provádění pravidelného úklidu kanceláří,
laboratoří, chodeb, schodišť, kuchyněk a sociálních zařízení, pro cca 80 stálých zaměstnanců o celkové
výměře cca 2 370 m2 v rozsahu a způsobem podle specifikace, která tvoří přílohu zadávací dokumentace.
Mimo pravidelného úklidu je také součástí služeb mytí oken a čištění žaluzií, na vyžádání cca 1x ročně.
Dále viz. Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 24089,91 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Raamar, s.r.o.
Sídlo: Litoměřická 582/16

19000 Praha
IČO: 26024705

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Základním hodnotícím kritériem dle §114 odst. 2 zákona byla ekonomická výhodnost nabídek. Rozhodující
byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Raamar, s.r.o. Litoměřická 582/16
19000 Praha 26024705 1 610 825,47 Kč

2. SaJ a.s. Novodvorská 1062/12 25643169 1 837 448,85 Kč

1 /3



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

14200 Praha

3. Karnivores s.r.o. Jaurisova 515/4
14000 Praha 07407700 2 034 510,13 Kč

4. Health Galaxy s.r.o. Průmyslová 1428/10
10200 Praha 04671791 2 079 903,17 Kč

5. PROPRETTE s.r.o. Zásadská 569/3
19000 Praha 26740648 2 152 268,00 Kč

6. Čistící stroje s.r.o.
Litvínovice 319
37001 České
Budějovice

26034425 2 169 427,68 Kč

7. OCS Trading s.r.o. Jesenická 1412/24
10600 Praha 28448073 2 176 448,14 Kč

8. Nafra s.r.o.
9.května 837
25210 Mníšek pod
Brdy

08157154 2 202 299,02 Kč

9. KIVIK Management
s.r.o.

Kaštanová 74/1
25101 Říčany 07933738 2 370 276,30 Kč

10. GARRNER Systems
s.r.o.

Velký Újezd 141
27735 Chorušice 09192204 2 495 027,68 Kč

11. ZENOVA services
s.r.o.

Vinohradská
3217/167
10000 Praha 10

25051865 2 694 896,64 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
V rámci hodnocení nabídek bylo rozhodnuto o vyloučení tří účastníků, kteří nesplnili zadávací podmínky,
ve stanové lhůtě nedoložili doklady požadované, dle zadávací dokumentace.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

2 /3



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Praze dne 29.03.2023

Martina Mejstříková, referent, v.r.

3 /3


